

بلایي که نوشابه گاز دار سر کودکان می آورد

یک متخصص تغذیه گفت: نوشابه‌های گاز دار تأثیرات منفی بر سلامت عمومی کودکان دارند، خصوصا در سنین رشد می‌توانند بر فرآیند رشد به ویژه رشد قلدی آن‌ها اثر بگذارند.

فریده پناه

گروه بهداشت و سلامت - تغذیه نقش مهمی در سلامت افراد دارد و اگر به خوبی مدیریت نشود مشکلات زیادی را می‌تواند برای سلامتی آنان ایجاد کند. زیرا تغذیه تأثیرات زیادی در بیماری‌هایی مانند چاقی، دیابت، قلبی و عروقی دارد. بنابراین با تغییر ساده در سبک زندگی و تغذیه می‌توانیم این بیماری‌ها را کنترل کنیم.

امروزه استفاده از غذاهای آماده، فست فودها و انواع نوشیدنی‌های صنعتی، شیرین و گازدار مانند نوشابه‌ها جایگه‌ها ویژه‌ای در زندگی روزانه بسیاری از خانواده‌ها پیدا کرده است. نوشابه یکی از پرطرفدارترین نوشیدنی‌ها در دنیا و البته مضرترین‌هاست که متاسفانه مصرف آن هر روز بیشتر می‌شود. این روند در کشور ما نیز رو به افزایش است به طوری که استفاده از این نوشیدنی در بسیاری از خانواده‌ها پای ثابت سفره‌هایشان است و حتی کودکان نیز از طرفداران همیشگی این نوشیدنی محسوب می‌شوند. ایسن درحالی است که مصرف زیاد نوشابه می‌تواند عوارض زیان‌باری را برای کودکان به

دنبال داشته و تأثیرات مخربی برای رشد آن‌ها به همراه آورد. در این رابطه با دکتر نازا قمرزاد شیوشان، متخصص تغذیه و رژیم درمانی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

نوشابه‌های گازدار به عنوان یکی از نوشیدنی‌های پرطرفدار در بین کودکان، دارای عوارض و پیامدهای بهداشتی متعددی هستند، که نیاز به توجه و آگاهی والدین و جامعه پزشکی دارد. نوشابه‌ها عمدتاً شامل شکر، اسیدهای کربنیک، کافئین، افزودنی‌ها و رنگ‌ها هستند. به‌طور خاص، هر قوطی نوشابه حاوی ۶ تا ۱۰ قاشق چای‌خوری شکر می‌باشد. مطالعات نشان می‌دهند کودکانی که بیشتر از دو بار در هفته نوشابه مصرف می‌کنند، ۲۱ درصد بیشتر از دیگران در معرض خطر پوسیدگی دندان هستند.

در سال‌های اخیر، بررسی‌ها نشان داده‌اند که مصرف بالای شکر با افزایش خطر چاقی، دیابت نوع دو و بیماری‌های قلبی مرتبط است و مصرف نوشابه‌ها یکی از عوامل مؤثر در افزایش وزن و چاقی در کودکان است. این افزایش وزن به‌ویژه در کودکان زیر ۱۲ سال مشهود است، زیرا این گروه سنی هنوز در حال رشد هستند و نیاز به مواد مغذی بیشتری دارند. بعلاوه، نوشابه‌ها به دلیل محتوای بالای قندشان، می‌توانند منجر به اختلالات متابولیکی از جمله مقاومت به انسولین شوند.

مطالعات اخیر نشان می‌دهند که مصرف مکرر نوشابه‌های قندی با افزایش خطر ابتلا به دیابت نوع دو در کودکان ارتباط دارد، به‌ویژه در کودکانی که سابقه خانوادگی دیابت دارند، این خطر افزایش می‌یابد.

نوشابه‌ها به دلیل pH پایین و وجود اسیدهای قوی مانند اسید فسفریک، می‌توانند به دندان‌ها آسیب برسانند. مصرف مداوم این نوشیدنی‌ها می‌تواند منجر به پوسیدگی دندان و مشکلات لثه‌ای شود.

مطالعات نشان می‌دهند کودکانی که بیشتر از دو بار در هفته نوشابه مصرف می‌کنند، ۲۱ درصد بیشتر از دیگران در معرض خطر پوسیدگی دندان هستند. همچنین تحقیقات نشان داده‌اند که مصرف زیاد کافئین، که معمولا در برخی نوشابه‌ها وجود دارد، می‌تواند به مشکلات خواب و اختلالات توجه در کودکان منجر شود. این اختلالات به نوبه خود می‌توانند بر عملکرد تحصیلی

بهداشت و سلامت



مصرف نوشابه‌ها در دوران کودکی و نوجوانی، می‌تواند تأثیر منفی بر سلامت استخوان‌ها بگذارد. برخی از مطالعات نشان می‌دهند که مصرف زیاد نوشابه‌های قندی می‌تواند با افزایش خطر شکستگی‌های استخوانی در کودکان مرتبط باشد. این امر به دلیل کاهش تراکم استخوان و کیفیت استخوان‌ها ناشی از کمبود مواد مغذی ضروری است.

شود. سوسوما، همانطور که اشاره شد، چاقی در کودکان یکی از چالش‌های جدی سلامتی است که می‌تواند بر رشد قلدی آن‌ها تأثیر منفی بگذارد. کودکانی که اضافه‌وزن دارند، ممکن است در

استخوان‌ها ناشی از کمبود مواد مغذی ضروری است. مصرف نوشابه‌های گازدار در کودکان می‌تواند منجر به بروز مشکلات گوارشی متعددی نیز شود. به دلیل اینکه نوشابه‌ها حاوی اسیدهایی مانند اسید فسفریک و اسید کربنیک هستند، می‌توانند اسیدپتیه معده را افزایش دهند. ایسن افزایش می‌تواند منجر به بروز مشکلاتی مانند سوزش سردل و رفلاکس اسید شود.

از طرفی، نوشابه‌های گازدار به دلیل وجود گاز کربنیک می‌توانند باعث نفخ و سوء هضم معده را است عملکرد معده در هضم غذا را مختل کنند. تحقیقات نشان می‌دهند که مصرف مداوم نوشابه‌های گازدار می‌تواند خطر ابتلا به زخم معده را افزایش دهد. مطالعات پیشین به تأثیر خاصیت اسیدی نوشابه‌ها بر سلول‌های پوشش معده اشاره کرده‌اند.

بعلاوه، نوشابه‌ها می‌توانند بر تعادل میکروبیوم روده تأثیر بگذارند و به بروز مشکلاتی مانند سندرم روده تحریک‌پذیر (IBS) منجر شوند. طبق مطالعات انجام گرفته، تغییرات در میکروبیوم روده (تعادل میکروبیوم مفید و مضر در روده) با مصرف نوشابه‌های حاوی قند و افزودنی‌ها مرتبط است. اثر افزودنی‌ها، رنگها و نگهدارنده‌ها در نوشابه‌ها، به ویژه منوسدیم گلو تامات (MSG) و دیگر مواد افزودنی، بر روی کودکان موضوعی است که در سال‌های اخیر مورد توجه محققان قرار گرفته است. منوسدیم گلو تامات به عنوان طعم‌دهنده و افزودنی غذایی در بسیاری از محصولات غذایی و نوشیدنی‌ها استفاده می‌شود. برخی تحقیقات نشان می‌دهند مصرف افزودنی‌های غذایی مرتبط باشد. برخی از رنگ‌های غذایی مصنوعی می‌توانند باعث اختلالات رفتاری در کودکان شوند. با توجه به شواهد موجود، والدین باید در انتخاب نوشیدنی‌ها و مواد غذایی برای کودکان خود دقت بیشتری داشته باشند و از مصرف محصولات حاوی افزودنی‌های مصنوعی، به ویژه منوسدیم گلو تامات و رنگ‌های مختل کنند. تحقیقات نشان می‌دهند مصرف مداوم نوشابه‌های گازدار می‌تواند خطر ابتلا به زخم معده را افزایش دهد. مطالعات پیشین به تأثیر خاصیت اسیدی نوشابه‌ها بر سلول‌های پوشش معده اشاره کرده‌اند.

بعلاوه، نوشابه‌ها می‌توانند بر تعادل میکروبیوم روده تأثیر بگذارند و به بروز مشکلاتی مانند سندرم روده تحریک‌پذیر (IBS) منجر شوند. طبق مطالعات انجام گرفته، تغییرات در میکروبیوم روده (تعادل میکروبیوم مفید و مضر در روده) با مصرف نوشابه‌های حاوی قند و افزودنی‌ها مرتبط است. اثر افزودنی‌ها، رنگها و نگهدارنده‌ها در نوشابه‌ها، به ویژه منوسدیم گلو تامات (MSG) و دیگر مواد افزودنی، بر روی کودکان موضوعی است که در سال‌های اخیر مورد توجه محققان قرار گرفته است. منوسدیم گلو تامات به عنوان طعم‌دهنده و افزودنی غذایی در بسیاری از محصولات غذایی و نوشیدنی‌ها استفاده می‌شود. برخی تحقیقات نشان می‌دهند مصرف افزودنی‌های غذایی مرتبط باشد. برخی از رنگ‌های مصنوعی می‌توانند باعث اختلالات رفتاری، رشد قلدی، مشکلات استخوان، مشکلات گوارشی. با توجه به یافته‌های علمی و گایدلاین‌های جهانی، ضرورت دارد که والدین و مربیان با آگاهی کامل در جهت کاهش مصرف این نوشیدنی‌ها تلاش کنند و سبک زندگی سالم‌تری را برای کودکان خود فراهم کنند.



عظیمی افزود: توصیه‌های متعددی در صورت بروز بیماری در اعضای خاص وجود دارد که در آن تمرین‌های مشخصی توصیه می‌شود که به جنوم بیمار صدمه نرسد، به عنوان مثال انجام ورزش‌های سنگین و شدید در اریس شده است.

قبل افزایش دهد، زیرا شدت بالای حرکات ورزشی می‌تواند موجب بروز آسیب شود. این متخصص طب ایرانی درباره ورزش در شرایط بیماری گفت: وقتی بیمار رو به بهبودی است، باید کارهایی را که در شرایط سلامت انجام می‌داد، مانند راه رفتن و ورزش را به تدریج شروع نموده و افزایش دهد. مورد نظر برای هر فرد برسد و سپس با تعدیل و کم کردن شدت حرکات، ورزش را به پایان برسانند. عظیمی در ادامه گفت: اگر ضرورت داشته باشد که فرد ورزش شدیدتری انجام دهد، بهتر است به جای انجام حرکات شدیدتر، مدت ورزش کردن را با همان شدت

ورزش از دیدگاه طب ایرانی

توانمند و عضلانی می‌تواند ورزش‌های با شدت بیشتر و زمان بیشتر را انجام داد. عظیمی توصیه کرد: انجام ورزش هنگام گرم شدن بدن توصیه نمی‌شود و لازم است همه افراد با هر شرایطی ابتدا حرکات عرق کند و سنگینی و سستی که قبل از آن داشته برطرف شود و اشتهای غذا ایجاد کند؛ اما نباید منجر به تعریق شدید شود. این متخصص طب ایرانی اظهار کرد: کافی بودن ورزش با معیارهای رنگ پوست بدن، تنفس، نبض، وضعیت اعضاء و تعریق مشخص می‌شود. وی همچنین در مورد میزان ورزش در افراد لاغر و ضعیف گفت: شدت و زمان ورزش به تناسب و معادل می‌دانستند. وی درباره مدت زمان ورزش

شود، ادامه داد: ورزش با دفع مواد زائد و مضر، به تقویت حرارت ذاتی بدن کمک کرده و از بروز بسیاری از بیماری‌های پیشگیری می‌کند. عظیمی با بیان اینکه ورزش باید متناسب با شرایط جسمی، شغلی و محیطی فرد باشد، گفت: مزاج فرد، محدودیت‌های جسمی و وجود بیماری، شرایط آب و هوایی و عادات قبلی فرد، در انتخاب نوع و شدت ورزش مؤثرند. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: وی با اشاره به آن‌توجه ویژه شده است، باید در زمان خالی بودن معده و مثانه انجام شود و تا دو ساعت بعد از وعده غذایی اصلی، ورزش به تأخیر انداخته

آگهی تغییرات شرکت فرا ساحل غواصان دلتا کیش (با مسئولیت محدود)

تأیید شده به شماره ۹۳۵۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۰۸۶۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ امرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، شهرک کارگاهی خیابان دنیا، خیابان مرم، پلاک ۳۱، کد پستی ۷۹۴۱۹۶۳۷۹ تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه پنج فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سرزمین شبکه باز کیش (سهامی خاص)

تأیید شده به شماره ۱۴۸۶۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۷۳۳۶۵

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- آقای وحید مرشدیان با کد ملی ۰۶۲۷۵۳۳۹۱ (به سمت مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره، آقای مهدی عسکری با کد ملی ۰۶۲۴۴۹۹۰۸ (به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم فرزانه نظامی موظف با کد ملی ۰۹۳۹۷۳۲۶۱ (به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و نائب رئیس هیئت مدیره متفقا و مهر شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

۳- آقای سید مسیح علوی با کد ملی ۰۷۹۶۵۱۰۷ (بعنوان بازرس اصلی و آقای محمد ابراهیم احمدی با کد ملی ۰۰۹۰۷۱۳ (بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

۴- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت پارس نت سپس سامانه کیش (سهامی خاص)

تأیید شده به شماره ۲۰۴۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۶۴۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده و مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- سابقا غایت به تأییدیه استعلام نام از اداره ثبت شرکت‌ها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی تهران به شماره پیگیری ۷۷۸۷۷۴۱۵۸۷۷۴۱۴۸۱۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ نام شرکت از پارت نت سپس سامانه کیش» به «پیشرو انرژی الماس کیش» تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه پنجو فوق اصلاح گردید.

۲- موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت: «طراحی، مشاوره، نظارت فنی، ساخت، نصب و راه اندازی، تامین مواد اولیه، شمع کوپری، ابنیه حفاری، اسکله سازی، دریا، ساحل، تعمیر و نصب ماشین آلات و تجهیزات کارخانجات، ساخت، امکان‌سنجی و محاسبات فنی و مهندسی و اقتصادی در اجراء پروژه‌های پایین دستی و مدیریت پروژه انواع سوله، صدور خدمات و یا دانش فنی، پیمانکاری داخلی و خارجی، همچنین نصب و راه اندازی و ایستبه به موضوع و فعالیت شرکت انجام امور بازرگانی، واردات و صادرات کلیه کالاها، مجاز (فایناس، سوآپ) خرید و فروش، تهیه و تنظیم و تولید و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی اخذ پروانه‌های ساخت و اجراء و سازمان‌های مدیریت در ساخت و ساز و بازسازی ساختمان‌های امور پیمانکاری، انجام سرمایه گذاری و یا مشارکت در امر اجراء و توسعه در امور بازرگانی، ساختمانی، بازرسازی، نصب و راه اندازی واحدهای تولیدی و اقتصادی خدماتی و کارخانجات انجام نظارت فنی و تدوین برنامه‌های راهبردی، معماری سازمانی و بهبود روش و زیرساخت‌های ارتباطی، تهیه طرح‌های مقدماتی و تفصیلی نظارت فنی بر عملیات ساخت و نصب و راه اندازی مربوط به انواع حوزه‌های صنعتی، معدنی، ساختمانی، اقتصادی، تخصصی، مطالعه و بررسی‌های اقتصادی فنی، مدیریتی و نظارت فنی و انتقال دانش فنی در جهت تکمیل هدفهای شرکت انجام امور سخت افزاری و نرم افزاری و بازاریابی مجاز غیر هرمی و غیر شبکه‌ای و غیر الکترونیکی و تجهیزات و ماشین آلات و مواد اولیه و مصالحه اولیه و مرتبط به فعالیت و موضوع شرکت، انعقاد قرارداد و مشارکت یا سرمایه گذاری با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از خصوصی و یا دولتی، اخذ یا اعطای نمایندگی داخلی یا خارجی، ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور، شرکت در مزایده‌ها و مناقصات داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه‌های داخلی یا خارجی، انجام حوالجات نزد بانک‌ها و اخذ تسهیلات بانکی و مالی اعم از ریالی یا اعتباری در قالب کلیه عقود اسلامی از کلیه بانکها، موسسات اعتباری و مالی اعم از داخلی یا خارج از کشور اعم از دولتی یا خصوصی جهت اهداف و فعالیتها شرکت کلیه موارد پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح مطابق با قانون و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.»

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی ختم تصفیه شرکت پترو آرمان غدیر کیش (سهامی خاص)

تأیید شده به شماره ۱۰۱۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۷۱۹۲۴۹

به استناد نامه وارده به شماره ۴۰۳۸۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ و در اجراء ماده ۲۵ قانون تجارت بدینوسیله ختم تصفیه شرکت مذکور اعلام میگردد.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آراسم تجهیز کیش (سهامی خاص)

تأیید شده به شماره ۱۲۴۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۶۷۶۴

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- آقای غیاثعلی نوربیا کد ملی ۱۲۸۹۲۷۰۹۱۰ (به سمت مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره، خانم ژاله بهرامیان با کد ملی ۱۲۸۷۸۸۱۲۶ (به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم الهام نوری با کد ملی ۲۷۲۱۹۴۳۳۱ (بسمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل همرا با مهر شرکت و سایر مکاتبات اداری با امضاء مدیر عامل به تنهایی همرا با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

۳- آقای سردار سهرابی با کد ملی ۲۲۹۴۵۰۱۵۳۵ (بعنوان بازرس اصلی و خانم مجوبه نوشاد با کد ملی ۱۲۸۷۹۱۳۳۳۴ (بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

۴- روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات مؤسسه اتحاد زیتون کیش

تأیید شد به شماره ۶۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۸۲۶۷

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱) ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.

۲) آقای ابراهیم زنجیر با کد ملی ۰۸۹۹۷۱۹۳ (به سمت مدیر عامل (خارج از اعضاء) آقای عبداله حسینی با کد ملی ۰۳۴۴۰۹۲۰ (به سمت رئیس هیئت مدیره آقای احمد کریم زاده با کد ملی ۰۶۵۶۹۸۳۳۶۹۳ (به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، آقای رضا ابراهیمی قشلاقی با کد ملی ۰۳۳۶۸۱۰۳۳۶۸۱ (به سمت عضو هیئت مدیره و خزانه دار، آقایان حسینی علی با کد ملی ۰۶۵۹۹۲۳۰۷ (عقل گمان نژاد با کد ملی ۰۳۶۹۹۵۴۸۶۰ (بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره، آقایان احمد سهرابی با کد ملی ۰۵۲۰۳۳۳۶۵۲ (۳۵۰ میلادانوشی با کد ملی ۰۴۵۳۶۹۰۲۰۳ (به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۳) کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، پروات با امضای مدیر عامل و خزانه دار و یکی از اعضای هیئت مدیره همرا با مهر موسسه و در صورت غیاب مدیر عامل با امضای رئیس هیئت مدیره و خزانه دار یکی از اعضای هیئت مدیره همرا با مهر موسسه معتبر میباشد و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل همرا با مهر موسسه معتبر خواهد بود.

۴) آقای مهدی سرک با کد ملی ۰۸۴۸۵۷۶۸۴۹ (بعنوان بازرس اصلی و آقای امیررضا سیم زیز با کد ملی ۰۶۷۰۶۷۰۹۳۳ (بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. ۵) روزنامه کثیرالانتشار بشارت جهت درج آگهی های موسسه انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ساویر مر جان کیش (سهامی خاص)

تأیید شده به شماره ۱۳۸۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۵۹۱

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- آقای سعید بیدختی کد ملی ۶۴۴۹۹۶۳۳۹، خانم مریم بیدختی به شماره ملی ۰۰۱۸۴۱۲۱۷۳ و خانم مانده بیدختی به شماره ملی ۰۰۲۲۵۷۶۶۰۶ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲- آقای امیر مظفر حسینی سربایی به شماره ملی ۰۰۴۰۲۵۵۸۶ (بعنوان بازرس اصلی و آقای عباس رستمی به شماره ملی ۰۰۲۰۲۰۵۰۸۲ (بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

۳- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.

۴- آقای سعید بیدختی به شماره ملی ۶۴۴۹۹۶۳۳۹ (به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره، خانم مریم بیدختی به شماره ملی ۰۰۱۸۴۱۲۱۷۳ (به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم مانده بیدختی به شماره ملی ۰۰۲۲۵۷۶۶۰۶ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۵- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، پروات و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره (آقای سعید بیدختی) همرا با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی انحلال شرکت نگاه پارسیان کیش (سهامی خاص)

تأیید شده به شماره ۸۱۲۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۶۱۹۷۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ شرکت مذکور منحل اعلام و خانم مژگان بخشی به شماره ملی ۰۷۳۱۷۳۳۷۰۳ (به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردید. ضمنا محل تصفیه به نشانی: جزیره کیش، فاز ۳ نوبیناد، خیابان عالی قاپو، قطعه ۸۸۹ طبقه سوم، واحد ۷، کد پستی ۷۹۴۱۶۴۳۶۸۲

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نگاه پارسیان کیش (سهامی خاص)

تأیید شده به شماره ۸۱۲۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۶۱۹۷۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ شرکت مذکور منحل اعلام و خانم مژگان بخشی به شماره ملی ۰۷۳۱۷۳۳۷۰۳ (به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردید. ضمنا محل تصفیه به نشانی: جزیره کیش، فاز ۳ نوبیناد، خیابان عالی قاپو، قطعه ۸۸۹ طبقه سوم، واحد ۷، کد پستی ۷۹۴۱۶۴۳۶۸۲

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تجارتکده آریا سپند کیش (با مسئولیت محدود)

تأیید شده به شماره ۱۳۸۸۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۵۴۱۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ خانم سلاله پادری دارنده ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم شرکتی ط ی سند صلح شماره ۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ دفتر خانه اسناد رسمی ۰۳ کیش با صلح مقداری از سهم شرکتی خود معادل ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به سهام فریور مقدم با کد ملی ۰۵۲۷۸۰۷۳۱ (میزان سهم شرکتی خود را به ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کاهش داد.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه